
UCHWAŁA NR VI/37/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz 
§ 39 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego 
z 1999r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000r. Nr 57, poz. 
316; z 2002r. Nr 49, poz. 1161; z 2003 r. Nr 29, poz. 305 i z 2007r. Nr 54, poz. 444) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ I. W Statucie Powiatu Łowickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/l 1/98 
z dnia 28 grudnia 1998 roku w sprawie Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Skierniewickiego z 1999 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2000 r. Nr 57, poz. 316; z 2002 r. Nr 49, poz. 1161; z 2003 r. Nr 
29, poz. 305 i z 2007 r. Nr 54, poz. 444) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 skreśla się wyrazy: „ , sekretarza powiatu i”;
2) w § 9 skreśla się pkt 3a;
3) w § 11 ust. 1 po wyrazach: „przewodniczącego oraz” dodaje się wyrazy: „jednego lub”;
4) w § 15 ust. 2 wyrazy: „w liczbie 7” zastępuje się wyrazami: „w liczbie 5”;
5) w § 16 skreśla się ust. 7;
6) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec starosty, 

związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady 
powiatu.”;

7) w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Pozostałe czynności z zakresu prawa pracy wobec 
starosty wykonuje wyznaczona przez starostę osoba zastępująca lub sekretarz powiatu, 
z tym że wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu, w drodze uchwały.”;

8) skreśla się Rozdział IV „Gospodarka finansowa powiatu”;
9) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wiceprzewodniczący,”;
10) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 7 ust. 3 skreśla się wyrazy: 

„wysyłając zawiadomienia”, a wyrazy: „na 7 dni” zastępuje się wyrazami: „na 5 dni”;
11) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 7 skreśla się ust. 4;
12) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 7 w ust. 5 skreśla się wyrazy: „i

4”;

Id: AWPWN-YSEKA-KZOLM-EGXIF-RGYLC. Podpisany Strona I



13) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 19 w ust. 9 pkt 5 skreśla się 
wyrazy: „ , sekretarza”;

14) w Załączniku Nr 2 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 3 ust. 2 wyrazy: „z 3 do 7” 
zastępuje się wyrazami: „z 3 do 5”;

15) w Załączniku Nr 4 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 7 ust. 3 wyrazy: „dwóch 
członków zarządu” zastępuje się wyrazami: „jednego członka zarządu”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady 
Pi ' J T D

Id: AWPWN-YSEKA-KZOLM-EGXIF-RGYLC. Podpisany Strona 2


